

ZP.271.3.2024

Kartuzy, dnia 07.03.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Dzierżążnie”.

WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

W celu wykonania rzetelnej oferty, Proszę o podanie informacji dotyczących zwieńczeń studni betonowych oraz wysokości osadnika w studni osadnikowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją jako zwieńczenie studni betonowych należy zastosować prefabrykowane pokrywy żelbetowe z otworem przystosowanym do włączów kanałowych Ø600 mm, o wymiarach dopasowanych do typowych studni Ø1200 mm. Włazy do studni wykonać z żeliwa klasy D400 (40T) w ciągach jezdnych, a B125 (12.5T) w zieleńcach. W celu dostosowania włączów do poziomu terenu zaleca się zastosowanie pierścieni wyrównawczych dystansowych o odpowiedniej wysokości.

Wysokość czynna w studni zbiorczej osadnikowej (S1) zgodnie z dokumentacją powinna wynosić 1.00 m.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie rodzaju i grubości podbudowy pod odtworzenie nawierzchni z płyt betonowych sześciokątnych.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje odtworzenia nawierzchni z płyt betonowych sześciokątnych. W przedmiarze robót poz. nr 9 podlega wykreśleniu.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie rodzaju i grubości podbudowy pod odtworzenie nawierzchni gruntowej.

Odpowiedź:

Nawierzchnię gruntową odtworzyć poprzez zagęszczenie $i_s = \text{min. } 0,97$.

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie projektu planu zagospodarowania terenu przepompowni.

Odpowiedź:

W zakresie przygotowanej dokumentacji projektowej nie sporządzono szczegółowego planu zagospodarowania terenu przepompowni.

W związku z tym, że pompownia ma być w systemie przejazdowym, nie wydzielono strefy z ograniczeniem dostępu, a więc ograniczono do minimum zakres wyposażenia wokół pompowni.

Na dzień dzisiejszy przyłączy elektroenergetyczne wymagane do zasilania pompowni zostało już wykonane (zalecana wizja terenowa).

Szafkę sterowniczą należy zlokalizować w jednej linii z szafką na przyłączy eN. Reszta elementów podziemny z możliwością przejazdu.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że wykonawca ma do odtworzeń nawierzchni użyć w 100% materiał rozbiórki bez zakupu żadnego nowego materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do odtworzeń nawierzchni wykorzystać należy materiał z rozbiórki, na podbudowie wskazanej w Specyfikacji Warunków Zamówienia z późniejszymi modyfikacjami.

Niniejsza modyfikacja treści SWZ nie powoduje zmianę ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: M. Szymańska

D. Konkol